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Bli en trygg småföretagare
Ekonomi och Juridik för det lilla företaget
Det är mycket man som småföretagare ska veta och ha kontroll på och det är bra att tänka efter före!
Tillsammans med Solbritt Lundgren, redovisningsekonom, AB Clasab och Annika Jersling, jurist, Swebank 
Juristbyrå, får vi kunskap och värdefulla tips om hur vi ska sköta vår verksamhet.  
Kursen är uppdelad på tre tillfällen.  Ingen förkunskap krävs.

Tid: Torsdagar 22 september,  29 september och 6 oktober, kl 18.30
Plats:  Juristbyrån, Hamngatan 16, Ystad
Kursledare:  Solbritt Lundgren och Annika Jersling
Pris för hela kursen:  500 kr – icke medlem 800 kr
Anmälan:  Senast torsdagen den 1 september

Bli en trygg småföretagare – Del I
Presentation av deltagarna och deras verksamheter. Vad innehåller en resultaträkning?  Vilka intäkter 
och kostnader fi nns det? Investeringar, avskrivningar – hur påverkar de?  Nyckeltal – vad är det? 
Vad är vinst?  Viktiga begrepp.

Tid:  Torsdagen den 22 september, kl 18.30
Kursledare:  Solbritt Lundgren 

Bli en trygg småföretagare – Del II
Vad innehåller en balansräkning? Investeringar, avskrivningar – hur påverkar de?
Hur hänger resultaträkning, balansräkning och pengafl ödet ihop? Finansieringsanalys.  
Lönsamhet – vad ska jag ta betalt? Hur sätter jag lönsamhetskrav på min verksamhet?

Tid: Torsdagen den 29 september, kl 18.30 
Kursledare:  Solbritt Lundgren

Bli en trygg småföretagare – Del III
Tänk efter före!  Vilken bolagsform passar mig bäst?  Vilket ansvar har jag som privatperson?  Tänk efter före!  Vilken bolagsform passar mig bäst?  Vilket ansvar har jag som privatperson?  Tänk efter före!
Är det krångligt och dyrt att anställa?  Hur är det att vara fl era ägare?  Hur skriver jag ett kompanjonavtal? 
Sälja sin verksamhet.  Familjen och bolaget.

Tid:  Torsdagen den 6 oktober, kl 18.30
Kursledare:  Annika Jersling



Övriga aktiviteter

Lunchträff ar  
Der har varit populärt att ses och nätverka under lunchtid, så Ideas lunchträff ar fortsätter givetvis 
under hösten.  Vi träff as som vanligt den första onsdagen varje månad.  Samma tid, kl 11.45 och 
samma plats, Ystad Saltsjöbad. 

Tid:  Onsdagar 7 september, 5 oktober, 2 november och 7 december, kl 11.45
Plats:  Ystad Saltsjöbad
Pris:  Var och en betalar sin lunch
Anmälan:  Behövs ej

www.idea-ystad.se

Handla med aktier 
Handla med aktier kan vara både roligt och spännande, det är den sparform som historiskt är den bästa 
för att öka sitt kapital.  Hur gör man?  Vad ska jag välja?  Kan jag få hjälp?  Hur mycket behöver jag satsa?  
Frågorna är många.  Här får vi hjälp av Tomas Johansson på Sparbanken Syd med att reda ut begreppen. 

Tid:  Onsdagen den 14 september, kl 18.30
Plats:  Sparbanken Syd, Hamngatan 2, Ystad
Pris:  Gratis
Värd:  Solbritt Lundgren
Anmälan:  Senast tisdagen den 6 september

Företagare presenterar sig
Kvällen är vikt för några av Ideas duktiga företagare som här har möjlighet att presentera sig och sina företag. 
Program presenteras senare.

Tid:  Måndagen den 31 oktober, kl 18.30
Plats:  Ystad, adress meddelas senare
Värd:  Anita Landinger
Pris:  200 kr – icke medlem 250 kr 
Anmälan:  Senast fredagen den 7 oktober

Jultraditioner och Årets Idea 
Vi håller på traditionerna och bjuder på julstämning, utser Årets Idea 2011, blir tipsade om böcker, 
dricker glögg och äter julinspirerad mat. 

Tid:  Torsdagen den 1 december, kl 18.30
Plats:  Siriushuset, St Norregatan 20, Ystad
Värd:  Anita Landinger
Pris:  200 kr – icke medlem 250 kr 
Anmälan:  Senast onsdagen den 23 november


